
UCHWAŁA NR 53/1954/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu kryteriów wyboru projektów dla osi 
priorytetowej 5 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.1);  
art. 60 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego Rozporządzenie (WE)  
nr 1260/1999 (Dz. U. L 210 z 31.07.2006 r., str. 25) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) uchwala się, 
co następuje: 

 
§  1.  W uchwale nr 92/1154/08 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

2 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia projektu kryteriów wyboru projektów dla osi 
priorytetowej 5 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013 z późn. zm.2 załącznik nr 6 - Kryteria wyboru projektów dla 
działania 5.5 Promocja i rozwój markowych produktów otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Niniejszy projekt kryteriów przedkłada się do zatwierdzenia Komitetowi 

Monitorującemu Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

                                                 
1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, poz. 1240, poz. 1358. 
2 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 48/725/09 z 23.06.09 r., Nr 51/829/09 z 2.07.09 r.,  
Nr 56/921/09 z 21.07.09 r., Nr 64/1079/09 z 25.08.09 r., Nr 70/1197/09 z 17.09.09 r., Nr 72/1238/09 z 29.09.09 r., Nr 72/1238a/09  
z 30.09.09 r., Nr 82/1409/09 z 05.11.09 r., Nr 88/1504/09 z 26.11.09 r., Nr 89/1546/09 z 01.12.09 r., Nr 4/37/10 z 14.01.10 r., Nr 13/157/10  
z 16.02.10 r., Nr 25/332/10 z 30.03.10 r., Nr 28/388/10 z 08.04.10 r., Nr 29/405/10 z 13.04.10 r., Nr 29/407/10 z 13.04.10 r., Nr 37/551/10  
z 11.05.10 r., Nr 39/619/10 z 18.05.10 r., Nr 51/838/10 z 29.06.10 r., Nr 77/1244/10 z 28.09.10 r., Nr 83/1342/10 z 20.10.2010 r.,  
Nr 89/1588/10 z16.11.2010 r., Nr 8/94/11 z 03.02.2011 r., Nr 20/317/11 z 24.03.2011 r., Nr 50/945/11 z 03.08.2011 r. Nr 62/1310/11  
z 25.10.2011 r., Nr 62/1312/11 z 25.10.2011 r., Nr 72/1615/11 z 28.12.2011 r., Nr 51/1630/12 z 19.12.2012 r., Nr 2/32/13 z 09.01.2013 r.,  
Nr 17/575/13 z 24.04.2013 r., Nr 15/464/13 z 11.04.2013 r., Nr 17/575/13 z 24.04.2013 r., Nr 23/886/13 z 12.06.2013 r., Nr 28/1146/13  
z 17.07.2013 r., Nr 36/1347/13 z 11.09.2013r., Nr 43/1603/13 z 30.10.2013 r., Nr 46/1674/13 z 20.11.2013 r., Nr 1/19/14  
z 8.01.2014 r., Nr 28/981/14 z 9.07.2014 r. 


